
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.

7
26
13
07

109
95

691
67

101
123
66
44

Name

Garage Team
Moped Laboratorija
Brokat Caffe
MRT
Taurunum Addinol RT
Cotton Superbike
Addinol Taurunum RT 3
Micron
Ćapatori
CRT
Kart Moto
S Tuned RT

Class

MEC Open V
MEC Open
MEC Open
MEC Open
MEC Open
MEC Open V
MEC Open
MEC Open
MEC Open V
MEC Open
MEC Open
MEC Open V

Laps

11
6

11
5

11
11
10
10
11
10
10
10

Best Tm

52.943
53.014
53.256
53.846
53.905
54.403
54.428
55.771
56.651
56.693
57.841
58.435

Diff

0.071
0.313
0.903
0.962
1.460
1.485
2.828
3.708
3.750
4.898
5.492

Gap

0.071
0.242
0.590
0.059
0.498
0.025
1.343
0.880
0.042
1.148
0.594

Sorted on Best Lap time

Printed: 28.7.2018 21:25:55

Timing & Scoring: MSS Hrono Team Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  moto savez srbije

IPONE MEC - Autokomerc

IPONE MOPED CUP

Kvalifikacioni trening OPEN - Vozač 1

Qualifying (10:00 Time) started at 21:13:33

Autokomerc karting centar 0,720 Km

28.7.2018 20:45


